sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 045/2017

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que ratificou/homologou o procedimento licitatório
referente ao Pregão  Presencial para Registro de Preços nº 045/2017, para futuras e eventuais
aquisições de purificadores de água, incluindo manutenção preventiva e corretiva, para atender às
demandas do Município de Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): ALB DE OLIVEIRA - EPP, CNPJ Nº
07.785.176/0001-45, com preços registrados no valor global de R$ 57.698,70 (cinquenta e sete mil
seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos). Data de assinatura: 01/12/2017. Elmo Vaz Bastos
de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36A0ECD588DCB934023D2E8837F7EF45

sexta-feira, 1 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00851 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 045/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): ATA CONTRATO
010112/2017 - ALB DE OLIVEIRA - EPP, CNPJ Nº 07.785.176/0001-45, com preços registrados no valor
global de R$ 57.698,70 (cinquenta e sete mil seiscentos e noventa e oito reais e setenta centavos).
Objeto: Registro de preço para futuras e eventuais aquisições de purificadores de água, incluindo
manutenção preventiva e corretiva, para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Data da
assinatura: 01/12/2017. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura, podendo ser
prorrogado, de acordo com a previsão legal. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36A0ECD588DCB934023D2E8837F7EF45

		2017-11-30T18:05:23-0300